“Mazas” iestādes priekšrocība- visas saimes kopīgu tradīciju ieviešana un  svētku svinēšana. Mācību gada noslēgumā visas saimes kopīgi Dārza svētki. 

2. Galvenie attīstības rādītāji 

2.1. Izglītojamo skaits:  

2.2. Pašvaldības ikgadējās uzturēšanas nodrošināšanas izmaksas uz vienu izglītojamo gadā 4677,36 eiro (četri tūkstoši seši simti septiņdesmit 

septiņi eiro un 36 centi) no VNP Finanšu un ekonomikas nodaļas aprēķiniem par iepriekšējo mācību gadu. 

2.3. Pedagogu piesaiste un noslogojums:            

Izglītības iestāde ir nodrošināta ar nepieciešamajiem pedagoģiskajiem darbiniekiem, to kvalifikācija atbilst normatīvajos aktos noteiktajam prasībām.